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Rozpočtové zn,}ěny s důvod*v*u epráv*u

Návrh rozpočtového opatřen,í č. L4I?&?L
Zastupitelstv§ předloženy ke schválení úpravy rozpočfu:

Změna závazných u kazatelů

Příjmy
par pol ívsf Zdr Uz org7 org2 Původní Změna pa změně Název

0000 xxxx xXX
1012 XXXX xxx
1031 xxxx xxx
2310 xXxX XXX
3314 xXxX xxx
3519 XxxX xxx
3612 XXxx xxx
36t3 XXXX xxx
3632 XXXX XXX
/t357 XXXX )ofi

X Xxxxx XXXXX xXXXx
x xxxxx XXXXX XXXXX
X Xxxxx xxxxx xxXXX
X xxxxx xxxxx xxxxx
X XXXXX XXXXX XXXxx
x xxxxx XXXXX XXXXX
x XXXXX XXXXX xxxxx
x XxXxX XXXXX xxXXX
X XXXXX XXXXX XXXXX

x xXxXX XXXXX xxxxx

16 936 013,79

27 500,00

13 800,00

21500,00

500,00

39 000,00

264 100,00

105 600,00

2t 766,ao

170 000,00

764 956,00

40 647,00

26 480,00

427,00

40,00

3 400,00

28 850,00

9 875,00

456,00

Lz75,aQ

17 700 909,79 BeZ paragraŤu

68 147,00 Podnikání a restruktur. V

40 280,00 Pěstební činnost

2t 927,0O Pitná voda
540,00 činnosti knihovnické

42 4B0,00 ostatní ambulantní péče

292 9§0,00 Bytové hospodářství

115 475,00 Nebytové hospodářství
22 222,0a Pohřebnicttlí

í7L275,0a Domovy
hYí:-^. - __lI-_.._řl ullly (.vrtteíít oío {Uo,uv J.o .+ro loc,r 9

výdaie
par pol Nst zdr az aíg7 arg2 půwdní Změna po změně Název
IuJr 

^^^Á ^^^
2219 XxXx XxX
lótu 

^^^^ 
,^.^^

2321 XXXX xXX
é+J.:' 

'\rv\n\ 
,\ný\

3613 xxxx xxx
3631 XxXx Xxx
3632 XXXX xxx
3639 XxxX xxx
6112 XXxx XXx
6171 XXXX xXX

Á 
^r(^^^ ^Á^^,\x xx)ofi xxxxx

^ ^^rUtr\ 
,\ra;(^r|t

X xxxxx XXXXX

,1, /a/a^ra,|\ r\ra^rv\

x xxxxx Xxxxx
x Xxxxx xxXXX
X xxxxx XXxxX
X XXXXX XXXXX

X Xxxxx xxxxx
X Xxxxx XXXXX

zzó vuu,vu

668 900,00

óUJ ccuIUu

763 700,00

Lt t Luv|Uv

263 700,00

146 000,00

229 000,00

2 635 600,00

13,i}1 100,00

2 818 263,46

-zl Yvuruu

27 900,00

lI UUU,uu

226 300,00

lo §uuluu

1il5 000,00

lt3 500,00

t66 200,00

-2 300,00

74 300,00

197 106,00

^^^^,rl
Xxxxx

XXXXX

xxxxx
XxXXx
xxxxx
xxxxx
xxxxX
xxxxx

l9§ luU.UU F,eslerlnl clnno§t

696 800,00 Ostafií záležitosti

:ii4 b5U,UU Plina vocia
g90 000,00 0dvádění a ěištění

^^ ^^r_Lí ^__-4_-_a Y:-_--^rLJz .+vv |uv (Jstaíaí lí síJUt luví ll Ulí lí l{J§t

408 700,00 Nebytové hospodářsví
189 500,00 Veřejné osvětlení
395 200,00 Pohřebnictví

2 633 300,00 Komunální služby a

1405 400,00 Zastupitelstva obcí

3 015 3§9,46 Činnost místní správy

Výdaje celkem 9 559 913,46 876 406,00 10 4i}6 319,46

Důvodová zpráva k rozpoětovému opatření á 14

V souladu s ustanovením § 16 zákonač.25Dl2$aa Sb., o rozpočtových pravidlec
opatření v případě změn rozpočtorrých prostředkŮ nazávazných ukazatelích
ukazateii).
Zpracoval : Beránková Milena

rozpočtŮ dojde k rozpočtovámu
objemu nebo přesuny mezi

Ř

s c hvá l i l d, *,,,.Y :..!.!.:..,?..ť-.......... 2a2lM A RTI N p l N KA

u2


